様式第１

令和　　年　　月　　日

福井県知事　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　役職氏名

福井の社長人材誘致支援プロジェクト奨励金交付申請兼実績報告書
　福井の社長人材誘致支援プロジェクト奨励金について、交付を受けたいので、福井の社長人材誘致支援プロジェクト奨励金交付要領７の規定により、関係書類を添え、下記のとおり申請します。

記

１　事業引継ぎの内容
	サーチファンド
投資会社等

について
	投資会社等の名称

	投資会社等との契約日
	令和　　年　　月　　日

	投資額
	円

	事業引継ぎ先
について
	事業引継ぎ先の名称

	成約日（最終契約日）
	令和　　年　　月　　日

	成約額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	従業員または役員の新規雇用・任用を行った日
	令和　　年　　月　　日

２　各種確認事項（○を付けてください）
	別紙１「福井の社長人材誘致支援プロジェクト奨励金の
交付申請に関する誓約事項」に記載された内容について

	誓約する

	「パートナーシップ構築宣言」の登録状況

	公表済

	登録申請中

	未登録

	「社員ファースト企業宣言」（賃金引上げ）の登録状況

	公表済

	登録申請中

	未登録

３　添付書類
（１）福井の社長人材誘致支援プロジェクト奨励金の交付申請に関する誓約事項（別紙１）
（２）事業引継ぎの詳細（別紙２）
　　（３）株式譲渡契約書の写し
（４）登記事項証明書の写し（代表者が交代したことが確認できるもの）
（５）事業引継ぎにあたり、サーチファンド投資会社等の支援を受けたことが確認できる書類
（契約書の写しなど）
（６）新規雇用・任用を行ったこと、または行う予定であることが確認できる書類
（雇用契約書の写し、雇用通知書の写し、雇用または任用を行うことを誓約する書類（具体的時期を明記）など）
（７）住民票の写し（申請日以前３か月以内に発行）【申請日に福井県内に居住している場合】
（８）奨励金の振込先に関する情報（別紙３）
（９）県税に滞納がない旨の証明書（申請日以前１ヶ月以内に発行）または県税の納税についての同意書（別紙４）【福井県に対し納税義務がある場合のみ提出】
※「パートナーシップ構築宣言」および「社員ファースト企業宣言」については、各ホームペ
ージへの掲載を確認できる書類を求める場合があります。

（別紙１）
福井の社長人材誘致支援プロジェクト奨励金の交付申請に関する誓約事項
私は、福井の社長人材誘致支援プロジェクト奨励金の申請をするにあたり、下記の各事項を誓約します。
記

１．福井の社長人材誘致支援プロジェクト奨励金交付要領（以下、「交付要領」という。）で定める内容の全てについて同意します。

２．交付要領に定める、奨励金交付対象者の要件を全て満たしています。
　３．奨励金に関する報告等について知事から求められた場合には、それに応じることに同意します。
４．以下の場合には、奨励金の全額を返還することに同意します。
①　株式譲渡契約など事業引継ぎにかかる契約を破棄した場合
②　交付対象者等の要件を満たさず交付対象外であるにも関わらず申請を行うなど、虚偽の
申請等を行った場合
③　事業引継ぎ後、３年以内に会社都合の解雇や退職勧奨などを行い、新規に雇用・任用した者
を含む従業員等の雇用等の維持を図らなかった場合
④　事業引継ぎ後、３年間、引継いだ事業の維持を図らなかった場合
⑤　事業引継ぎ後、３年以内に本社機能を県外に転出させた場合
⑥　福井県内に居住を開始した日から３年以内に県外へ転出した場合
⑦　奨励金申請の日において従業員等１名以上を新規に雇用・任用しておらず、かつ奨励金申請
の日から１年以内にも新規に雇用・任用を行わなかった場合
⑧　奨励金申請の日において福井県内に居住しておらず、かつ奨励金申請の日から１年以内にも
行わなかった場合
　　　⑨　奨励金申請の日の属する年度内に「パートナーシップ構築宣言」および「社員ファースト企
業宣言」の登録申請を行わなかった場合
以上
[image: image1.png]

[image: image2.png]ZHLICHIREDE LU0 1T TS,

令和　年　　月　　日
福井県知事　様
所在地
名　称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
（別紙２）

事業引継ぎの詳細

１　事業引継ぎ先（売り手）の詳細
	（フリガナ）

名称（商号または屋号）

	法人番号（13桁）　※１

	代表者名

	代表者の年齢
	　　　　　歳

	住所
	〒　　　-

	主たる業種

	主な商品・サービス

	従業員数　※２
（うち雇用を維持する数※３）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

（　　　　　　　　　人）

	資本金額
	　　円
	設立年月日（西暦）※４
	年　　月　　日

	直近１期（１年間）

の売上高（円）※５
	円
	直近１期（１年間）の

売上総利益（円）※６
	円

２　サーチファンドを活用する者（買い手）の詳細
	（フリガナ）

氏名

	電話番号

	現住所
	〒　　　-

	前住所（県外からの移住を行っている場合）
	〒　　　-

	（フリガナ）
名称（商号または屋号）
役職　　　　　　　 ※７

	法人番号（13桁）　※７

※１　法人の場合は、法人番号を記載してください。個人または個人事業主は、「なし」と明記してください。 マイナンバー（個人番号（12桁））は記載しないでください。
※２　従業員数には、代表者や法人役員は含めません。
※３　自己都合の退職を行った従業員等の数は、事業引継ぎ後に雇用等を維持する従業員等の数から除いてください。

※４　「設立年月日」は、創業後に組織変更（例：個人事業者から株式会社化、有限会社から株式会社化）された場合は、現在の組織
体の設立年月日（例：個人事業者から株式会社化した場合は、株式会社としての設立年月日）を記載してください。
※５　「直近１期（１年間）の売上高」は、以下の記載金額を転記してください。

　　　　・「損益計算書」の「売上高」（決算額）欄の金額
※６　「直近１期（１年間）の売上総利益」は、以下の記載金額を転記してください。

　　　　・「損益計算書」の「売上総利益」（決算額）欄の金額

※７　ＳＰＣ（特別目的会社）以外の法人の代表者等や個人事業主であり、当該法人・個人事業主として事業引継ぎを行う場合には、記載してください。法人の場合は、法人番号も記載してください。

（別紙３）
奨励金の振込先に関する情報

	金融機関名

	金融機関コード

	４桁

	本・支店名

	本・支店コード

	３桁

	預金種別
	□ 普通預金
（総合口座を含む）
	□ 当座預金

	□ その他
（　　　　　　　　　）

	口座番号

	７桁

	口座名義
	フリガナ

　通帳等の「表紙裏見開きページ」の写し　貼付欄

（別紙４）
県税の納税状況の確認について

　私は、福井の社長人材誘致支援プロジェクト奨励金の申請に当たり、福井県の県税事務所等が、福井県産業労働部経営改革課に対し、私の福井県への納税状況に関する情報を提供することに同意します。

令和　　年　　月　　日

［フリガナ］
企業名
［フリガナ］
役職・代表者名
所在地

　　福井県知事　　杉　本　達　治　 様
	＊納税状況の確認に関する事項

　　本同意書に基づき提供された納税状況は、福井の社長人材誘致支援プロジェクト奨励金の事務以外には使用いたしません。

※福井県担当者記入欄

	上記の者の令和　　年　　月　　日現在の県税の納税状況については以下のとおりです。

　　□滞納なし　　　　　□滞納あり

　　□徴収猶予あり

回答事務所　　□福井県税事務所　□嶺南振興局税務部
様式第２
年　　月　　日
　福井県知事　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

※押印を省略する場合、下記を記載
発行責任者　氏名
連絡先
担当者　　　氏名
連絡先

福井の社長人材誘致支援プロジェクト奨励金　交付請求書
　令和　　年　　月　　日付け福井県指令創経第　　　号で交付決定兼額の確定があった福井の社長人材誘致支援プロジェクト奨励金について、福井の社長人材誘致支援プロジェクト奨励金交付要領９の規定に基づき、下記のとおり請求します。
記
	交付確定額
	金　３，０００，０００円

	請求額
	金　３，０００，０００円

※必ずご記入ください。

※署名（手書き）ではない場合は、記名押印のうえご提出ください。

受付印

2